

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 24/2021

A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.008.156/0001-75 - Endereço: RUA CAP. PEDRO CECILIAANO - CEP: 59343000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3472-2378

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	FRANGO INTEIRO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE.	BONAVES	BONAVES	3.000 KG	R\$ 9,89	29.670,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 29.670,00

J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.052.431/0001-79 - Endereço: AV. Moema Tinoco Da Cunha Lima - CEP: 59.133-090 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98840-1616

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE (TIPO BIFE) COXÃO MOLE, ALCATRA CHÃ DE DENTRO, CONGELADA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE	bom fim	bom fim	2.625 KG	R\$ 28,89	75.836,25
0020	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE (TIPO BIFE) COXÃO MOLE, ALCATRA CHÃ DE DENTRO, CONGELADA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE	bomfim	bomfim	875 KG	R\$ 28,89	25.278,75
0035	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	SARANDI	SARANDI	400 KG	R\$ 3,89	1.556,00
0064	TEMPERO COMPLETO C/ 500 ML.	folha verde	folha verde	500 UN	R\$ 2,50	1.250,00
0066	VINAGRE DE ÁLCOOL C/ 500 ML.	marata	marata	500 UN	R\$ 2,00	1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 104.921,00

milton luiz bueno de souza01246685426 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 33.409.235/0001-90 - Endereço: Praça Vida Nova - CEP: 59.072-119 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98810-5556

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CEBOLINHA. IN NATURA, ESPÉCIE COMUM. FRESCA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS. MAÇO COM NO MÍNIMO 12	In natura	In natura	500 UN	R\$ 2,00	1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.000,00

SANTA EDWIGES COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.534.924/0001-64 - Endereço: Rua Manoel de Abreu - CEP: 59065680 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 8789-0204

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS.	ITALAC	TALAC	500 KG	R\$ 2,95	1.475,00
0002	AÇÚCAR COMUM, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS.	ALEGRE	ALEGRE	6.000 KG	R\$ 2,45	14.700,00
0003	ADOÇANTE C/ CICLAMATO DE SÓDIO C/ 100 ML	ASSUGRIN	ASSUGRIN	250 UN	R\$ 2,10	525,00
0004	ALFACE, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO	SEASA	SEASA	1.000 UN	R\$ 1,25	1.250,00
0005	AMEIXA EM CALDA LATA C/ 400G.	QUERO	QUERO	80 UN	R\$ 5,75	460,00
0006	AMIDO DE MILHO ENRIQUECIDO PACOTE C/ 500 G.	QUERO	QUERO	150 UN	R\$ 3,80	570,00
0007	ARROZ INTEGRAL, TIPO 1, LONGO, FINO, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, GRÃOS INTEIROS.	URBANO	URBANO	300 KG	R\$ 4,10	1.230,00



0008	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM LATA C/ 500 ML.	ANDORINHA PORTUGAL	ANDORINHA PORTUGAL	70 UN	R\$ 9,95	696,50
0009	AZEITE DE OLIVA, PURO, EXTRA VIRGEM, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM EM VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	ANDORINHA PORTUGAL	ANDORINHA PORTUGAL	70 UN	R\$ 9,95	696,50
0010	BATATA DOCE, GRAÚDAS, SADIAS, SEM BROTOS EXPOSTOS.	CEASA	CEASA	1.500 KG	R\$ 1,95	2.925,00
0011	BEBIDA LÁCTEA TIPO IOGURTE, SABORES DIVERSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	EIEGÊ	ELEGÊ	600 L	R\$ 2,40	1.440,00
0012	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTE C/ 400 G.	ESTRELA	ESTRELA	500 PAC	R\$ 3,40	1.700,00
0013	BOLACHA TIPO COMUM (REDONDA) PACOTE C/ 200 G.	VITARELA	VITARELA	4.000 PAC	R\$ 1,35	5.400,00
0014	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTE C/ 250 G	MARATÁ	MARATÁ	5.000 PAC	R\$ 3,90	19.500,00
0015	CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES	KITANO	KITANO	1.000 CX	R\$ 1,20	1.200,00
0016	CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES	KITANO	KITANO	1.400 CX	R\$ 1,10	1.540,00
0017	CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D	ALIMENTI	ALIMENTI	1.875 KG	R\$ 20,95	39.281,25
0018	CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D	ALIMENTI	ALIMENTI	625 KG	R\$ 20,95	13.093,75
0021	CEBOLA BRANCA - NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	CEASA	CEASA	1.000 KG	R\$ 1,95	1.950,00
0023	CENOURA DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHOS MÉDIO E GRANDE	CEASA	CEASA	2.500 KG	R\$ 1,80	4.500,00
0024	CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.	QUAKER	QUAKER	500 UN	R\$ 2,80	1.400,00
0025	CHUCHU, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE.	CEASA	CEASA	800 KG	R\$ 2,14	1.712,00
0026	COCO RALADO PACOTE COM 100G.	MAIS COCO	MAIS COCO	300 PAC	R\$ 2,00	600,00
0027	COENTRO DE 1ª QUALIDADE, VERDES, NOVOS, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO COM NO MÍNIMO 150 G.	CEASA	CEASA	3.000 UN	R\$ 0,95	2.850,00
0028	COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 1KG	KITANO	KITANO	600 KG	R\$ 5,79	3.474,00
0029	COSTELA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEA	ALIMENTI	ALIMENTI	2.500 KG	R\$ 14,95	37.375,00
0030	COXA SOBRECORA APRESENTAR-SE CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E APRESENTANDO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULT	BOM TODO	BOM TODO	5.625 KG	R\$ 7,95	44.718,75
0031	COXA SOBRECORA APRESENTAR-SE CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E APRESENTANDO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULT	BOM TODO	BOM TODO	1.875 KG	R\$ 7,95	14.906,25
0032	DOCE SABOR GOIABA LT C/ 600G	DONA TINA	DONA TINA	500 UN	R\$ 3,20	1.600,00
0033	EXTRATO DE TOMATE C/ 1.020G	QUERO	QUERO	500 UN	R\$ 4,00	2.000,00
0034	FARINHA DE MANDIOCA	DOS ANJOS	DOS ANJOS	1.000 KG	R\$ 2,65	2.650,00



0036	FARINHA LACTEA LATA C/ 400 G	MARATÁ	MARATÁ	180 LT	R\$ 3,45	621,00
0037	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	MARIQUINHA	MARIQUINHA	500 KG	R\$ 5,55	2.775,00
0038	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	URBANO	URBANO	1.000 KG	R\$ 5,55	5.550,00
0039	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO PACOTE C/ 500 G	VATAMILHO	VITAMILHO	2.400 PAC	R\$ 1,15	2.760,00
0041	INHAME, GRAÚDOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.	CEASA	CEASA	1.200 KG	R\$ 2,75	3.300,00
0042	JERIMUM, SEM RANHURAS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.	CEASA	CEASA	800 KG	R\$ 1,85	1.480,00
0043	- LEITE CONDENSADO C/ 395G.	ITALAC	ITALAC	300 UN	R\$ 4,25	1.275,00
0044	LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	SOCOCO	SOCOCO	385 UN	R\$ 2,15	827,75
0045	- LEITE EM PÓ DESNATADO	ITALAC	ITALAC	250 KG	R\$ 5,15	1.287,50
0046	LEITE EM PÓ INTEGRAL	BÊTANIA	BÊTANIA	800 KG	R\$ 4,95	3.960,00
0047	- LEITE PASTEURIZADO TIPO "C", EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	BÊTANIA	BÊTANIA	5.000 L	R\$ 3,00	15.000,00
0048	- LIMÃO, GRAÚDOS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE.	CEASA	CEASA	400 KG	R\$ 1,55	620,00
0049	MACAXEIRA, LIMPAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE.	CEASA	CEASA	500 KG	R\$ 2,15	1.075,00
0050	MARGARINA COM SAL C/ 500G	DELINE	DELINE	1.600 UN	R\$ 3,45	5.520,00
0051	- MARGARINA SEM SAL C/ 500G	DORIANA	DORIANA	300 UN	R\$ 4,45	1.335,00
0052	MILHO PARA PIPOCA - MILHO PARA PIPOCA, DURA, AMARELA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES. EMBAL. 500 G	DONA CLARA	DONA CLARA	100 PAC	R\$ 3,99	399,00
0053	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA C/ 200G.	QUERO	QUERO	1.000 UN	R\$ 2,25	2.250,00
0054	ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML	VILA VELHA	VILHA VELHA	1.500 UN	R\$ 6,95	10.425,00
0055	- PÃO TIPO DOCE TAM MÉDIO.	MASSAS NORDESTINAS	MASSAS NORDESTINAS	600 KG	R\$ 6,85	4.110,00
0056	- PÃO TIPO FRANCÊS TAM MÉDIO	MASSAS NORDESTINAS	MASSAS NORDESTINAS	2.000 KG	R\$ 6,85	13.700,00
0057	PEITO DE FRANGO COM OSSO. APRESENTAR-SE CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E APRESENTANDO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO	BOM TODO	BOM TODO	5.000 KG	R\$ 9,85	49.250,00
0058	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.	CEASA	CEASA	500 KG	R\$ 2,65	1.325,00
0059	- POLPA DE FRUTA - ACEROLA PCT C/ 1000G	TODA BOA	TODA BOA	300 PAC	R\$ 2,75	825,00
0060	POLPA DE FRUTA - GOIABA PCT C/ 1000G.	TODA BOA	TODA BOA	800 PAC	R\$ 2,75	2.200,00
0061	RAPADURA EM TABLETES POTE C/ 30 UNID	BREJEIRA	BREJEIRA	1.200 POTE	R\$ 3,90	4.680,00
0062	SAL REFINADO, IODADO, ANTIUMECTANTE	MARLIN	MARLIN	400 KG	R\$ 0,95	380,00
0063	SALSICHA DE FRANGO, TIPO HOT DOG, COM TEORES REDUZIDOS DE GORDURAS, CALORIAS E SÓDIO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALADA À VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. INGREDIENTES: CARNE DE FRANGO, CARNE DE AVES MECANICAM	RICA	RICA	3.000 KG	R\$ 7,95	23.850,00
0065	TEMPERO COMPLETO EM SACHÊ EM PREPAROS DIVERSOS, PACOTE CONTENDO 10 SACHÊS, COM 60G	PREDILETO	PREDILETO	500 PAC	R\$ 2,95	1.475,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 389.674,25	

Valor Total: R\$ 525.265,25

